
ZARZĄDZENIE NR 378/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i art. 258 ust.1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 i 1236) oraz § 19 pkt 3 lit. a Uchwały Nr 
XXIII/687/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie budżetu Miasta na 
2021 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5345 oraz z 2021 r. poz. 539 
i 1912) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejszam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2021 rok  o kwotę 6.117.083,86 zł, 
z tego: 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 631.350 zł, 

2) zmniejszam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 6.758.040,20 zł, 

3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej o kwotę 1.000 zł, 

4) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 8.606,34 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 3/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 
2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 55/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 61/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 2 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 64/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 82/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 
2021 r., Zarządzenie Nr 86/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2021 r., 
Zarządzenie Nr 88/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r., Zarządzenie 
Nr 94/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 122/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 127/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 131/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 135/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 marca 
2021 r., Zarządzenie Nr 150/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 156/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 173/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 177/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 187/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 194/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 205/21 Prezydenta Miasta Szczecin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014FE648-993A-4DD4-8B19-77C9657121B0. Podpisany Strona 1



z dnia 26 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 208A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 214/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2021 r., Zarządzenie Nr 243/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2021 r., 
Zarządzenie Nr 265/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 maja 2021 r., Zarządzenie 
Nr 282/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 283/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 309/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 323/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 328/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 329/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 
2021 r., Zarządzenie Nr 349/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 371/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2021 r.,) wprowadzam 
zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Kierownikom Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 

Krzysztof Soska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014FE648-993A-4DD4-8B19-77C9657121B0. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2021 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 35 000,00 - - - - - 34 000,00 1 000,00 -

75045 Kwalifikacja wojskowa 35 000,00 - - - - - 34 000,00 1 000,00 -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

2120 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

1 000,00 - - - - - - 1 000,00 -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

46 000,00 - - - - - 46 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

46 000,00 - - - - - 46 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

46 000,00 - - - - - 46 000,00 - -

801 Oświata i wychowanie 4 037 081,70 - 3 804 125,08 - - - 232 956,62 - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

4 037 081,70 - 3 804 125,08 - - - 232 956,62 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 804 125,08 - 3 804 125,08 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

232 956,62 - - - - - 232 956,62 - -

852 Pomoc społeczna 707 932,46 631 350,00 42 182,46 - - - 34 400,00 - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 42 182,46 - 42 182,46 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

42 182,46 - 42 182,46 - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

440 000,00 440 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

440 000,00 440 000,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 34 400,00 - - - - - 34 400,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

34 400,00 - - - - - 34 400,00 - -

Sygnatura: 30010020738012701202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 378/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014FE648-993A-4DD4-8B19-77C9657121B0. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85295 Pozostała działalność 191 350,00 191 350,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

191 350,00 191 350,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

85 826,34 - - - - - 77 220,00 - 8 606,34

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

8 606,34 - - - - - - - 8 606,34

2320 Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

8 606,34 - - - - - - - 8 606,34

85395 Pozostała działalność 77 220,00 - - - - - 77 220,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

77 220,00 - - - - - 77 220,00 - -

855 Rodzina -11 028 924,36 - -10 818 924,36 - - - -210 000,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 3 937,51 - 3 937,51 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 937,51 - 3 937,51 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny -11 457 233,00 - -11 247 233,00 - - - -210 000,00 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

-11 247 233,00 - -11 247 233,00 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

-210 000,00 - - - - - -210 000,00 - -

Sygnatura: 30020020738012701202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014FE648-993A-4DD4-8B19-77C9657121B0. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre  świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

412 000,00 - 412 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

412 000,00 - 412 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY -6 117 083,86 631 350,00 -6 972 616,82 - - - 214 576,62 1 000,00 8 606,34

Sygnatura: 30030020738012701202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014FE648-993A-4DD4-8B19-77C9657121B0. Podpisany Strona 3



WYDATKI NA 2021 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 35 000,00 - - - - - 34 000,00 1 000,00 -

75045 Kwalifikacja wojskowa 35 000,00 - - - - - 34 000,00 1 000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

200,00 - - - - - 200,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 700,00 - - - - - 12 700,00 1 000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 16 100,00 - - - - - 16 100,00 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

46 000,00 - - - - - 46 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

46 000,00 - - - - - 46 000,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

46 000,00 - - - - - 46 000,00 - -

801 Oświata i wychowanie 4 037 081,70 - 3 804 125,08 - - - 232 956,62 - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

4 037 081,70 - 3 804 125,08 - - - 232 956,62 - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

498 562,25 - 469 853,87 - - - 28 708,38 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 31 800,87 - 29 965,85 - - - 1 835,02 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 190,81 - 6 775,87 - - - 414,94 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

979,31 - 922,80 - - - 56,51 - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 3 498 548,46 - 3 296 606,69 - - - 201 941,77 - -

852 Pomoc społeczna 707 932,46 631 350,00 42 182,46 - - - 34 400,00 - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 42 182,46 - 42 182,46 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 41 365,68 - 41 365,68 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 816,78 - 816,78 - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 440 000,00 440 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 440 000,00 440 000,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 34 400,00 - - - - - 34 400,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 34 400,00 - - - - - 34 400,00 - -

85295 Pozostała działalność 191 350,00 191 350,00 - - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

191 350,00 191 350,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

85 826,34 - - - - - 77 220,00 - 8 606,34

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

8 606,34 - - - - - - - 8 606,34

4300 Zakup usług pozostałych 8 606,34 - - - - - - - 8 606,34

85395 Pozostała działalność 77 220,00 - - - - - 77 220,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 77 220,00 - - - - - 77 220,00 - -

Sygnatura: 20010083258012701202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 378/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014FE648-993A-4DD4-8B19-77C9657121B0. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina -11 028 924,36 - -10 818 924,36 - - - -210 000,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 371,13 - 371,13 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 3 937,51 - 3 937,51 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 937,51 - 3 937,51 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny -11 457 233,00 - -11 247 233,00 - - - -210 000,00 - -

3110 Świadczenia społeczne -11 112 100,00 - -10 902 100,00 - - - -210 000,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -247 011,00 - -247 011,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -38 764,00 - -38 764,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-4 625,00 - -4 625,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -54 733,00 - -54 733,00 - - - - - -

85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre  świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

412 000,00 - 412 000,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

412 000,00 - 412 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -6 117 083,86 631 350,00 -6 972 616,82 - - - 214 576,62 1 000,00 8 606,34

Sygnatura: 20020083258012701202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014FE648-993A-4DD4-8B19-77C9657121B0. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 707 932,46 631 350,00 42 182,46 - - - 34 400,00 - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 42 182,46 - 42 182,46 - - - - - -

Urząd Miasta 42 182,46 - 42 182,46 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

42 182,46 - 42 182,46 - - - - - -

Dodatki energetyczne 42 182,46 - 42 182,46 - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 440 000,00 440 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 440 000,00 440 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 440 000,00 440 000,00 - - - - - - -

Pomoc w zakresie dożywiania 440 000,00 440 000,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 34 400,00 - - - - - 34 400,00 - -

Urząd Miasta 34 400,00 - - - - - 34 400,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 34 400,00 - - - - - 34 400,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 34 400,00 - - - - - 34 400,00 - -

85295 Pozostała działalność 191 350,00 191 350,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 191 350,00 191 350,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 191 350,00 191 350,00 - - - - - - -

Programy integracji społecznej - Program "Senior+" 191 350,00 191 350,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 85 826,34 - - - - - 77 220,00 - 8 606,34

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 8 606,34 - - - - - - - 8 606,34

Urząd Miasta 8 606,34 - - - - - - - 8 606,34

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 8 606,34 - - - - - - - 8 606,34

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych 8 606,34 - - - - - - - 8 606,34

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2021 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010030458012701202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 378/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014FE648-993A-4DD4-8B19-77C9657121B0. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85395 Pozostała działalność 77 220,00 - - - - - 77 220,00 - -

Urząd Miasta 77 220,00 - - - - - 77 220,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 77 220,00 - - - - - 77 220,00 - -

Karta Polaka 77 220,00 - - - - - 77 220,00 - -

855 Rodzina -11 028 924,36 - -10 818 924,36 - - - -210 000,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

Urząd Miasta 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 3 937,51 - 3 937,51 - - - - - -

Urząd Miasta 3 937,51 - 3 937,51 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 937,51 - 3 937,51 - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych 3 937,51 - 3 937,51 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny -11 457 233,00 - -11 247 233,00 - - - -210 000,00 - -

Urząd Miasta -11 457 233,00 - -11 247 233,00 - - - -210 000,00 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-11 247 233,00 - -11 247 233,00 - - - - - -

Program "Dobry start" -11 247 233,00 - -11 247 233,00 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -210 000,00 - - - - - -210 000,00 - -

Program "Dobry start" -210 000,00 - - - - - -210 000,00 - -

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

412 000,00 - 412 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 412 000,00 - 412 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

412 000,00 - 412 000,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 412 000,00 - 412 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY -10 235 165,56 631 350,00 -10 776 741,90 - - - -98 380,00 - 8 606,34

Sygnatura: 30020030458012701202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014FE648-993A-4DD4-8B19-77C9657121B0. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
750 Administracja publiczna 35 000,00 - - - - - 34 000,00 1 000,00 -

75045 Kwalifikacja wojskowa 35 000,00 - - - - - 34 000,00 1 000,00 -

Urząd Miasta 35 000,00 - - - - - 34 000,00 1 000,00 -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

Kwalifikacja wojskowa 34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 1 000,00 - - - - - - 1 000,00 -

Kwalifikacja wojskowa 1 000,00 - - - - - - 1 000,00 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 000,00 - - - - - 46 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 46 000,00 - - - - - 46 000,00 - -

Urząd Miasta 46 000,00 - - - - - 46 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 46 000,00 - - - - - 46 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 46 000,00 - - - - - 46 000,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 81 000,00 - - - - - 80 000,00 1 000,00 -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 4 037 081,70 - 3 804 125,08 - - - 232 956,62 - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 4 037 081,70 - 3 804 125,08 - - - 232 956,62 - -

Urząd Miasta 4 037 081,70 - 3 804 125,08 - - - 232 956,62 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 804 125,08 - 3 804 125,08 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 3 804 125,08 - 3 804 125,08 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 232 956,62 - - - - - 232 956,62 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 232 956,62 - - - - - 232 956,62 - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 4 037 081,70 - 3 804 125,08 - - - 232 956,62 - -

OGÓŁEM DOCHODY -6 117 083,86 631 350,00 -6 972 616,82 - - - 214 576,62 1 000,00 8 606,34

Sygnatura: 30030030458012701202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014FE648-993A-4DD4-8B19-77C9657121B0. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 707 932,46 631 350,00 42 182,46 - - - 34 400,00 - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 42 182,46 - 42 182,46 - - - - - -

Dodatki energetyczne A 42 182,46 - 42 182,46 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 42 182,46 - 42 182,46 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 41 365,68 - 41 365,68 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 816,78 - 816,78 - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 440 000,00 440 000,00 - - - - - - -

Pomoc w zakresie dożywiania A 440 000,00 440 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 440 000,00 440 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 440 000,00 440 000,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 34 400,00 - - - - - 34 400,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 34 400,00 - - - - - 34 400,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 34 400,00 - - - - - 34 400,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 34 400,00 - - - - - 34 400,00 - -

85295 Pozostała działalność 191 350,00 191 350,00 - - - - - - -

Programy integracji społecznej - formy wsparcia dziennego dla osób starszych A 191 350,00 191 350,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 191 350,00 191 350,00 - - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

191 350,00 191 350,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 85 826,34 - - - - - 77 220,00 - 8 606,34

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 8 606,34 - - - - - - - 8 606,34

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A 8 606,34 - - - - - - - 8 606,34

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 8 606,34 - - - - - - - 8 606,34

4300 Zakup usług pozostałych 8 606,34 - - - - - - - 8 606,34

85395 Pozostała działalność 77 220,00 - - - - - 77 220,00 - -

Karta Polaka A 77 220,00 - - - - - 77 220,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 77 220,00 - - - - - 77 220,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 77 220,00 - - - - - 77 220,00 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010033558012701202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 378/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014FE648-993A-4DD4-8B19-77C9657121B0. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina -11 028 924,36 - -10 818 924,36 - - - -210 000,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371,13 - 371,13 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 3 937,51 - 3 937,51 - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych A 3 937,51 - 3 937,51 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 3 937,51 - 3 937,51 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 937,51 - 3 937,51 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny -11 457 233,00 - -11 247 233,00 - - - -210 000,00 - -

Program "Dobry start" A -11 457 233,00 - -11 247 233,00 - - - -210 000,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -210 000,00 - - - - - -210 000,00 - -

3110 Świadczenia społeczne -210 000,00 - - - - - -210 000,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -11 247 233,00 - -11 247 233,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -10 902 100,00 - -10 902 100,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -247 011,00 - -247 011,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -38 764,00 - -38 764,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 625,00 - -4 625,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -54 733,00 - -54 733,00 - - - - - -

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

412 000,00 - 412 000,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 412 000,00 - 412 000,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 412 000,00 - 412 000,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 412 000,00 - 412 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -10 235 165,56 631 350,00 -10 776 741,90 - - - -98 380,00 - 8 606,34

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
750 Administracja publiczna 35 000,00 - - - - - 34 000,00 1 000,00 -

75045 Kwalifikacja wojskowa 35 000,00 - - - - - 34 000,00 1 000,00 -

Kwalifikacja wojskowa B 35 000,00 - - - - - 34 000,00 1 000,00 -

Urząd Miasta 35 000,00 - - - - - 34 000,00 1 000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

Sygnatura: 30020033558012701202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014FE648-993A-4DD4-8B19-77C9657121B0. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 - - - - - 200,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 700,00 - - - - - 12 700,00 1 000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 16 100,00 - - - - - 16 100,00 - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 000,00 - - - - - 46 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 46 000,00 - - - - - 46 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 46 000,00 - - - - - 46 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 46 000,00 - - - - - 46 000,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 46 000,00 - - - - - 46 000,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 81 000,00 - - - - - 80 000,00 1 000,00 -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 4 037 081,70 - 3 804 125,08 - - - 232 956,62 - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 4 037 081,70 - 3 804 125,08 - - - 232 956,62 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E 4 037 081,70 - 3 804 125,08 - - - 232 956,62 - -

Urząd Miasta 539 424,21 - 508 409,36 - - - 31 014,85 - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 498 562,25 - 469 853,87 - - - 28 708,38 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 800,87 - 29 965,85 - - - 1 835,02 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 190,81 - 6 775,87 - - - 414,94 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 979,31 - 922,80 - - - 56,51 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 890,97 - 890,97 - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 497 657,49 - 3 295 715,72 - - - 201 941,77 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 497 657,49 - 3 295 715,72 - - - 201 941,77 - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 4 037 081,70 - 3 804 125,08 - - - 232 956,62 - -

OGÓŁEM WYDATKI -6 117 083,86 631 350,00 -6 972 616,82 - - - 214 576,62 1 000,00 8 606,34

Sygnatura: 30030033558012701202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014FE648-993A-4DD4-8B19-77C9657121B0. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

